



Tarnowskie Góry 18.10.2023r.

WYJAŚNIENIA, ZMIANY SWZ

02-P/2023/MTBS (ID 832209)

Dostawa nowych wodomierzy oraz ciepłomierzy

część 1: Sukcesywna dostawa nowych wodomierzy i ciepłomierzy ze zdalnym odczytem oraz dostarczenie i wdrożenie objazdowego systemu do zdalnego odczytu wodomierzy i ciepłomierzy

część 2: Sukcesywna dostawa nowych wodomierzy

Zamawiający informuje, że w związku z wpływieniem zapytania, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, poniżej udziela wyjaśnień do treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w punkcie 2.2) „instalacja oprogramowania / uruchomienie oprogramowania w formie SaaS” poprzez zastosowanie znaku „/” dopuszcza możliwość realizacji jednej z 2 opcji jako równoważne rozwiązanie:

- a) dostarczenie tabletów/laptopów wraz z zainstalowanym oprogramowaniem do odczytów lub
- b) uruchomienie oprogramowania w formie SaaS.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Zamawiający poprzez zastosowanie znaku „/” w rozdziale V pkt 2.2 SWZ („instalacja oprogramowania/uruchomienie oprogramowania w formie SaaS”), dopuszcza możliwość realizacji jednej z 2 opcji jako równoważne rozwiązanie:

- a) dostarczenie tabletów/laptopów wraz z zainstalowanym oprogramowaniem do odczytów lub



b) dostarczenie tabletów/laptopów oraz uruchomienie oprogramowania w formie SaaS.

Pytanie nr 2:

Pytanie do punktu 6.5) Czy Zamawiający jako równoznaczną formę dopuszcza rozwiązanie polegające na imporcie pliku trasy wyeksportowanej z bazy danych systemu księgowo-rozliczeniowego GRANIT do tymczasowej bazy danych służącej tylko na potrzeby odczytu tej trasy w oprogramowaniu zainstalowanym na laptopie lub tablecie ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Pytanie do punktu 7.13) Czy w przypadku zastosowaniu szkła ochronnego na ekran zabezpieczającego tablet od przodu, Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast etui z kłapką etui ochronne zabezpieczające tablet z pozostałych trzech stron?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Pytanie do punktu 8.3) Czy Zamawiający pokryje we własnym zakresie koszt integracji z systemem księgowo-rozliczeniowym GRANIT ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie będzie pokrywać kosztów integracji z systemem księgowo-rozliczeniowym GRANIT. Jednocześnie Zamawiający informuje, że system GRANIT obsługuje pliki w formacie .csv:

- nazwa pliku dowolna,
- nazwa arkusza w pliku 'ODCZYTY_PODLICZNIKÓW'
- zawartość wszystkich pól powinna być typu tekstowego,
- polami wymaganymi są:
 - numer licznika



- odczyt – wartość odczytu na dzień wskazany w polu 'Data_odczytu' w formacie xxxx,yy lub xxxx.yy
- data odczytu w formacie rrrr-mm-dd (rok-miesiąc-dzień),
- przykład:

Nazwa lokalizacji	Adres lokalizacji	Numer seryjny licznika	Wartość odczytu	Data odczytu

- pozostałe pola są polami opcjonalnymi nie rzutującymi na import (tych pól może być więcej).

Termin składania ofert nie zostaje zmieniony.

Sporządził: Piotr Starzec, Marta Byczkowska